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 ■決勝リーグ戦 若杉クラブ ｽｰﾊﾟｰﾏﾝ くるみｸﾗﾌﾞ 武蔵野ﾗｶﾞｰｽﾞ

●14-42 ● 5-33 ●24-59

2T 1T 4T

○42-14 ● 8-28 ●27-47

5T 1T 4T

○62-20 ○43-28 ○38-13 ○34-24

10T 7T 6T 6T

○33- 5 ○28- 8 ○47-17

5T 4T 6T

○59-24 ○47-27 ●17-47

9T 7T 3T

･ ５チーム総当りリーグ戦で行う｡

･ 勝点の最も多いチームを優勝とする。
（勝…４点　敗…０点　引分…２点　７点差以内の敗…１点　勝敗に関係無く ４トライ以上…１点）

･ １位チームは、チャンピオントーナメント戦を行う。 第１試合 A　若杉クラブ 対 B　ｽｰﾊﾟｰﾏﾝ　

･ ５位チームは、２部の２位チームと入替え戦を行う。 第２試合 C　高麗クラブ 対 D　くるみクラブ

･ 日程はグランド状況により、変更される場合が有る。 57 第１試合 B　ｽｰﾊﾟｰﾏﾝ　 対 C　高麗クラブ

20 46 第２試合 E　武蔵野ﾗｶﾞｰ 対 A　若杉クラブ

第１試合 D　くるみクラブ 対 A　若杉クラブ

第２試合 E　武蔵野ﾗｶﾞｰ 対 B　ｽｰﾊﾟｰﾏﾝ　
41 21 第１試合 D　くるみクラブ 対 E　武蔵野ﾗｶﾞｰ

24 第２試合 A　若杉クラブ 対 C　高麗クラブ

第１試合 C　高麗クラブ 対 E　武蔵野ﾗｶﾞｰ

第２試合 B　ｽｰﾊﾟｰﾏﾝ　 対 D　くるみクラブ
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【１部２部入替戦】
スーパーマン　○２７　ｖｓ　１２●　NSCラガー（スーパーマン１部残留、NSCラガー２部残留）

曼荼羅

高麗クラブ

多摩クラブ

5位

4位

1位

2位

4敗

3敗

1敗

1勝

4勝

3勝

・第３節
５月１５日

・第４節
５月２９日

ﾎｰﾑ(当番)ﾁｰﾑ

●24-34

4T
2勝 2敗 3位

チャンピオントーナメント戦

三鷹オールカマーズ

第２１回  東京都クラブラグビー選手権大会  組み合せ表    [１部ﾘｰｸﾞ戦]

武蔵野ラガーズ

若 杉 ク ラ ブ

高 麗 ク ラ ブ

ス ー パ ー マ ン

く る み ク ラ ブ
●13-38

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｃ

高麗クラブ

●20-62

2T

勝  敗 勝 点 順   位

Ｅ

3T

4T

●28-43

・第５節
６月　５日

対戦ﾁｰﾑ

11

1

7

20

15

・第１節
４月　３日

・第２節
４月１７日



A B C D

Aブロック クローバー どろんこ 城東クラブ ガッデムズ 勝点順位総合順位

A ク ロ ー バ ー ○23-22
3T

○34- 5
5T

●17-27
2T

2勝 1敗 9 3位 7

B ど ろ ん こ ●22-23
4T

○53-10
9T

○20-19
3T

2勝 1敗 11 1位 2

C城 東 ク ラ ブ ● 5-34
1T

●10-53
2T

●18-57
2T

3敗 0 4位 12

D ガ ッ デ ム ズ ○27-17
5T

●19-20
3T

○57-18
9T

2勝 1敗 11 2位 4

E F G H

Bブロック ＮＳＣラガー ボイジャーズ ドンキーズ ビアーズ 勝点順位総合順位

E Ｎ Ｓ Ｃ ラガー ○18-13
2T

○29- 0
5T

●10-17
2T

2勝 1敗 10 1位 3

Fボイジャーズ ●13-18
1T

●23-26
3T

○41-14
6T

1勝 2敗 7 3位 8

G ド ン キ ー ズ ● 0-29 ○26-23
4T

○40- 7
6T

2勝 1敗 10 2位 5

H ビ ア ー ズ ○17-10
3T

●14-41
2T

● 7-40
1T

1勝 2敗 4 4位 10

I J K L

Cブロック 富士クラブ パーソンズ 六甲ＥＡＳＴ ガールズ 勝点順位総合順位

I富 士 ク ラ ブ ○10- 7
2T

● 7-27
1T

○39- 7
7T

2勝 1敗 9 2位 6

Jパ ー ソ ン ズ ● 7-10
1T

●10-29
2T

●17-27
2T

3敗 1 4位 11

K六甲 Ｅ Ａ Ｓ Ｔ ○27- 7
4T

○29-10
5T

○45- 7
6T

3勝 15 1位 1

L ガ ー ル ズ ● 7-39
1T

○27-17
5T

● 7-45
1T

1勝 2敗 5 3位 9

＊各ブロックの１位チームと、２位のなかで一番勝点の高いチームによって
　決勝トーナメント戦を行なう。

決勝トーナメント（仮）
･ 勝点の最も多いチームをブロック１位とする。
（勝…４点　敗…０点　引分…２点　７点差以内の敗…１点 6/5 6/12
　勝敗に関係無く ４トライ以上…１点） A-1

1 パ ー ソ ン ズ 17
2 ビ ヤ － ズ

3 城 東 ク ラ ブ B-1 13
4 ク ロ ー バ ー 33

5 ガ ー ル ズ
6 ボイジャーズ
7 ガ ッ デ ム ズ C-1
8 富 士 ク ラ ブ

9 ド ン キ ー ズ 55
10 Ｎ Ｓ Ｃラガー 22

11 ど ろ ん こ ２位トップ

12 六甲 Ｅ Ａ Ｓ Ｔ 15
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【２部３部入替戦】
GIRLS　●５　ｖｓ　１２○　DASEWA（DASEWAは２部へ昇格）
ビアーズ　●２９　ｖｓ　８１○　かめあり（かめありは２部へ昇格）

[２部ﾘｰｸﾞ戦]

NSCラガー

六甲ＥＡＳＴ

ガッデムズ

第２１回　東京都クラブラグビー選手権大会　組み合せ表

どろんこ

勝敗

勝敗

勝敗

六甲EAST



5/29 4/3,10 4/24 5/15 5/15 4/24 4/3,10 5/29

順位戦 １回戦 ２回戦 準決勝 準決勝 ２回戦 １回戦 順位戦

8 20

26 31 19 31
19

37 0

20 6 75 31 22

13 12

0 12

5 136

29 12 65 0
5

26 64

116 39 7 40 76

12 33

ｊｉ/050313

３・４部入替戦

REDS●17-20○ぜんかいビアーズ

ひぐらし○36-26●ワイキキバニアンズ

ｼﾞｪﾝﾄﾙｼﾞｬｲｱﾝﾂ

Ｒ Ｅ Ｄ Ｓ

11

成 城 ラ ガ ー

DASEWA RFC

か め あ り ＪＳＫＳ ｸ ﾗ ﾌ ﾞ

ス ウ ィ フ ト

駒 場 Ｗ Ｍ Ｍ

12

15

武 蔵 Ｂ Ｐ Ｃ

3

百 草 ク ラ ブ

新宿ジャック

ｵｰﾙｼﾞﾝｼﾞｬﾝ

ｸ ﾞ ﾘｰﾝﾄｰﾀｽ

駒場ＷＭＭ

東京外人 RFC

4

8 16

13

14

5

6

7

Ｗ ｉ ｔ ｈ RFC

第２１回　東京都クラブラグビー選手権大会　組合せトーナメント表

9

10

決勝戦

5/29

1

2

［３部ﾄｰﾅﾒﾝﾄ表］

ひぐらし ｸﾗﾌﾞ

0

65

45

7



第２１回　東京都クラブラグビー選手権大会　組合せトーナメント表

4/3,10 4/24 5/15 5/15 4/24 4/3,10

１回戦 ２回戦 準決勝 準決勝 ２回戦 １回戦

0 45

14
17 36

36 27

5
19

(人数不足

10 不戦敗

48 7 不戦勝

31

28 63

48 39

48 21

27 14 10

50 7

ｊｉ/050313

Ｊ Ｐ Ｌ RFC

Ｍ ． Ｇ ． Ｓ ．

［４部ﾄｰﾅﾒﾝﾄ表］

ﾜｲｷｷﾊ ﾞﾆｱﾝｽ ﾞ

日本橋
オーバルｽﾋﾟﾘｯﾂ

Ｍ . Ｒ . Ｆ . Ｃ .

早稲田ＧＷ OB

み た か ク ラ ブ

7 14

4

吉祥寺
ワイルドターキー

ダ ッ ク ス

5

6 13

12ヘルヴァーズ

1

2

3

どんぐり ｸﾗﾌ ﾞ

ぜんかいﾋﾞｱｰｽﾞ

く るみ ﾈ ｲ ﾋ ﾞ ｰ 10

11レ ン ジ ャ ー ズ

5/29

8

9

決勝戦

レンジャーズ


